
ZARZĄDZENIE  Nr  0152/ 5 /2010 
Burmistrza Miasta  Marki 
z  dnia 8 marca 2010 roku 

 
 
 
                     w sprawie określenia formy przetargu na zbycie niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych stanowiących mienie komunalne 
 

 
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 38 ust.1, art. 40 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, poz. 2108) oraz § 3 Uchwały Nr 
XXXIV/338/2009 Rady Miasta Marki z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie                      
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  -  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Jako formę przetargu na sprzedaż nieruchomości komunalnych, wymienionych w Uchwale 
Nr XXXIV/338/2009 Rady Miasta Marki z dnia 25 listopada 2009r. określa się przetarg ustny 
nieograniczony. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                                            
 
                                                                                     BURMISTRZ   MIASTA  MARKI 
                                                                                                         
                                                                                              Janusz   Werczyński   


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

